
ZARZĄDZENIE NR 113/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  46 544 326,67 zł, w tym zadania zlecone -   11 062 140 ,64 zł,

2) po stronie wydatków -  56 766 768,67 zł, w tym zadania zlecone -   11 062 140,64 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: F386B974-52A4-4143-831F-A93A00FD8ADE. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 2 000,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 2 000,00 

 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 2 000,00 
 

 855   Rodzina 9 340,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 9 340,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 340,00 

 

   
  7 340,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: F386B974-52A4-4143-831F-A93A00FD8ADE. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 270,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 000,00 

  4260 Zakup energii - 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 500,00 

 80110  Gimnazja - 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 500,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

852   Pomoc społeczna - 2 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 2 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 081,54 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 1 581,54 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 29 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 29 500,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: F386B974-52A4-4143-831F-A93A00FD8ADE. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 9 340,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 340,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 129,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 348,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 528,10 

  4270 Zakup usług remontowych - 460,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 010,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 363,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 363,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 700,00 

 

Razem: 7 340,00 

 

Id: F386B974-52A4-4143-831F-A93A00FD8ADE. Podpisany Strona 4




